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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Datë 31.07.2024 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “InfoSoft Office”, sh.p.k me NIPT J62426002Q 

 

Me adresë: Tiranë Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiran-Durrës, km 8 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-96879-02-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbim printimi”, me fond limit 2,890,666 

(dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH, shërbimi do të ofrohet  për 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike,  nga data e 

nënshkrimit të kontratës, ose deri në ezaurimin e plotë të 3,200,000 fletëve të kërkuara nga 

Autoriteti Kontraktor. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 04.03.2024, nr. 

13. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori ekonomik “Dega Semos Al” sh.p.k., NIPT L62204071M, nuk ka paraqitur 

dokumentat ligjore, teknike dhe ofertën ekonomike. 

2. Operatori Ekonomik “Erisoni Company” sh.p.k me NIPT K92006501A, me vlerë të 

ofertës: 1.984.000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë, pa T.V.SH; 

3. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k., NIPT J62426002Q, me vlerë të ofertës: 

1.657.600 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa T.V.SH. 
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 

1. Operatori Ekonomik  “Dega Semos Al”, me NIPT L62204071M  për arsye se: në ofertën 

e dorëzuara në SPE nuk ka paraqitur dokumentat ligjore, teknike dhe ofertën ekonomike.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infosoft 

Office” sh.p.k.,  NIPT J62426002Q me adresë: Tiranë Kashar KASHAR Kodër Kashar, 

Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.657.600 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Posta Shqiptare” SHA, Adresa: Rr., “Reshit Çollaku”, 

Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe do vijohet me hapat tjera të procedurës së prokurimit siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO  X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO X   JO   

 

Nëse Po, Ankesat janë trajtuar nga Autoriteti Kontraktor si dhe është dhënë vendimi 

përfundimtar për trajtimin e ankesave nga Komisioni i Prokurimit Publik me vendim 

Nr.770/2024, datë 01.07.2024   i cili ka vendosur Autoriteti Kontraktor  të anulojë vendimin 

për anulimin e procedurës së prokurimit dhe ta rikthejë atë në momentin procedurial të 

vlerësimit të ofertave. 

 

                                                      

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                        

                                                       Ardit Demiri 
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